
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
12 февраля 2024 года                                                                                 № 82/1-5  

с. Зилаир 

 

О назначении Степановой Екатерины Николаевны председателем 

участковой избирательной комиссии № 1982 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан решила:  

 

Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1982 

Степанову Екатерину Николаевну, предложенную Башкортостанским 

региональным отделением политической партии ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ. 

1.  

2. Направить копию настоящего решения в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 1982.  

  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Варганову О.Н. 

 

 

 

Председатель                                                                               Г.В. Бегун         

     

   

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


